Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 7/2

от  «13» августа 2018 г.                                                                       п. Кузьмичи

Утверждение структуры администрации

Кузьмичевского сельского поселения

Рассмотрев проект структуры администрации Кузьмичевского сельского поселения предложенный главой Кузьмичевского сельского поселения Кордя С.В., руководствуясь п.8 ст.37 федерального Закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Кузьмичевского сельского поселения (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

                           С.В. Кордя

Приложение

к решению Совета депутатов

Кузьмичевского сельского поселения

от 13.08.2018г. №7/2
Структура

администрации Кузьмичевского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

[image: image1]
Глава Кузьмичевского сельского поселения (глава администрации)

Администрация Кузьмичевского сельского поселения

Военно-учетный работник

Заместитель главы Кузьмичевского сельского поселения

Ведущий специалист, экономист

Ведущий специалист, главный бухгалтер

Ведущий специалист, юрист

Специалист по работе с поселением

МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Кузьмичевского  сельского поселения»